
Kupní smlouva o prodeji automobilu TOYOTň

Strana 1/2 [ ČÍSlO Smlouvy: 04250034

Prodávající

58601
n-
Dit

El. adresa

TOYOTAVysoďna. cz
T Vysočina s. r. o.
Jihlavská 4421 Havl.Brod
Rantiřovská 4844/6
Jihlava

05369444 TiWon
CZ05369444

*<20565552301

fnfo@toyotavysodna. cz

Bankovní spojení Československá obchodní baSMWTi. sCEKOCZPP
ťfstoi iftu 285794691/0300

IB/IN CZS103000000000285794691
Spaleínost zapsána u Krajského SMdii u Hradci Králové oddfl C. vloiko 37666

Kupující

Muzeum Vysočiny Jihlava, pňspěuková organizace
RNDr. Karel Malý, Ph. D.
Masarykovo náměstf 1224/55

58601 Jihlava

00090735 Moto? *420725856939

El. adresa
^. ....... -.

katasek@mvji. cz ..J

l. PŘEDMĚT KOUPĚ

Typ/Model:
Barva:

SFX:
Karoserie; - O dv.
Interiér:

Pnslušenstui automobilu (doplňky)
l

l

l

Osobní/1 - Proace City Verse SWB 1. 2L 110 6 MT Business
EPR-Bílá-ledová

Zimní komplety
střešní nosiče
Střešní box M

l II. KUPNÍ CENA

Cena automobilu:
Sleva;

Cena příslušenství:
Celková kupní cena:

Bez DPH
531404.96Kč

-106 281,00Kč
48421. 48Kč

473 545,44Kč

DPH
111595,04Kč
-22 319,01Kč
10 168,52Kč
99444,54Kč

S DPH
643 OOO.OOKC

- 128 600,01Kč
58 590,OOKe

572989,98Kč

* Sjednaná celková kupní cena zahrnuje daň z přidané hodnoty ve výši dle sazby daně platné ke dni uzavfeni této kupní smlouvy. Bude-li
na základě zákona nutno uplatnit daň vjiné výši, zejména u důsledku změny sazby daně po uzavření této kupní smlouvy, změní se
automaticky kupní cena o vzniklý rozdíl ve výši daně.
Kupujici bere na vědomi, ie za podmínek uvedených v ČI. lil. odst. 2. všeobecných podmínek prodeje automobilů značky TOYOTAJe
prodávajfcf oprávněn:
- zvýšit kupní cenu při oslabení kurzu české koruny (CZK) vůři Euro (EUR) nejméně o 10% (není-1i kupujícím spotřebitel)
- v případě, že doba mezi uzavřením kupní smlouvy a dodáním automobilu přesáhne 12 měsíců a v této době dojde ke změně cenových
podmínek platných pro prodávajícího, navrhnout kupujícímu zvýfiení kupní ceny o částku, která bude zohledňovat uvedené změny a
cenové podmínky platné pro prodávajícího v době dodání automobilu. Nepnjme-li kupLijíd takový návrh na zvýšení kupní cenyjsou
kupující i prodávajici oprávněni od kupní smlouvy odstoupit za podmínek dle či lil. odst. 2. Všeobecných podmínek prodeje automobilů
značky TOYOTA.

l lil. ZÁLOHA _|
Záloha na kupní cenu; 0, OOKÍ
Tuto zálohu a připadne další zálohy kupujfri uhradí převodem na úťet prodávajiciho s uuedenim variabilního symbolu, kterým je čfslo
této smlouvy, příp. v hotovosti v sídle prodávajícího, a to nejpozději do 7 dnů od podpisu této smlouvy.

l IV. PŘEDPOKLÁDANÝ TERMÍN DODÁNI: _|
Automobil bude kupujícímu odevzdán až po úplném zaplacení kupní ceny.
V případě financování aLitomobitu pomoci leasingu nebo úvěru, bude automobil odevzdán až po řádném uzavření a schválení leasingové
nebo úvěrové smlouvy dle pravidel poskytovatele těchto finančních produktů.

Zpracováno programem ffrm v TEAS Zlín



Kupní smlouva o prodeji automobilu TOYOTA

Strana 2/Z [ ČÍSlO SmlOUVy: 04250034

V. PROHLÁŠENI KUPUJÍCÍHO J
Kupující prohlašuje, že automobil nekupuje za účelem jeho dalšího prodeje jako nového a nepoužitého.

l VI. VŠEOBECNÉ PODMÍNKY J
Kupujícf prohlašuje, že by) prodávajícím seznámen se Všeobecnými podmínkami prodeje automobilů značky TOYOTA, které tvoří
nedílnou součást této smlouvy, a s těmito podmínkami výslovné souhlasí, což stvrzuje svým podpisem. Budou-li Všeobecné podmínky y
rozporu s touto kupní smlouvou, máji ustanoveni této kupní smlouvy přednost

l Vil. ÚČINNOST SMLOUVY
Pokud kupující neuhraď zálohu dle (linku lil. prodiuajirimu nejpozději do 7 dnu od podpisu této smlouvy, je prodávajíd oprávněn od
této smlouvy odstoupit.

l Vlil. OCHRANA ZÁKAZNICKÝCH DAT _____|
Kupující podpisem této smlouvy potvrzujeme se seznámil s Informačním oznámením o zpracování osobních údajů, které je uveřejněno
na www.toyota.cz.

l IX. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ ______|
V případě, že bude kupující v prodlení s úhradou zbývající části kupní ceny déle než 30 dníje kupujid povinen prodávajidmu zaplatit
smluvní pokutu ve výši stanovené zálohy; tím není dotčeno právo prodávajícího na úplnou náhradu škody vedle a nad rámec smtuvni
pokuty.
Pokud prodávajíc! od této smlouvy odstoupíje oprávněn svoji pohledávku spofívající v nároku na smluvní pokutu zapoóst vůá* nároku
kupujícího na vrácení zálohy.
Odstoupením od této smlouvy není dotčeno právo prodávajícího na zaplacení smluvní pokuty, ani právo prodávajícího svoji pohledávku
spočívajici v nároku na smluvní pokutu zapofíst vůď pohledávce kupujfaho na vrácení zálohy.

TOYOTA Vysočina. cz
< / -1- ̂ 1^

T Vysočina s. r. o^.
Rantířov<^i-4644/6, >ť% 01 Jjfcífl^a

JihtaYAlG?:^2lT -trfW?1-K37[řčf<ův Brod

ičo: 053 69 Ř,^/. Dič: C/0536944-1

AleS Ohnal

Prodávajití KupLIJK

Muzeum Vysočiny Jihlava,
příspěvková organizace

Masarykovo náměstí 55
586 Ol Jihlava
lC 00090735

Zpracováno program <m firmy TEAS


